第３回 沖縄県土地開発公社あり方検討委員会 議事概要

１ 開催日時：令和５年９月 13 日（水）10:00～12:00

２ 開催場所：沖縄県土地開発公社 ５階会議室

３ 出席委員：野崎委員長、城間委員、金城委員、名城委員

４ 議題及び議事

 (1)第２回委員会の補足と追加資料について

   前回、委員からあった質問・意見について、追加資料及び補足説明があった。

 (2)経営基盤強化に関する取組の方向性について

   公社が抱える経営課題及び県の指導・監督について、今後の取組の方向性の説明があ

った。

 (3)公社ノウハウの再確認と活用について

   公社が有する用地取得業務のノウハウ及びその活用について説明があった。

５ 会議の公開・非公開の別：非公開（理由：行政内部の自由かつ率直な意見の交換が妨げ

られるおそれがあるため）

令和５年９月 15 日

土木建築部用地課